V09                                       www.microne.com.cn                              Page 1 of 15
ME2109
升压超小型 300 kHz PWM / PFM切换控制 DC/DC控制器
概述
ME2109 是一种由基准电压源、振荡电路、误差放
大器、相位补偿电路、PWM / PFM 切换控制电路等构成
的CMOS 升压DC/DC 控制器。通过使用外接低通态电
阻N 沟道功率MOS，即可适用于需要高效率、高输出电

ME2109
选购指南
1. 产品型号说明
环保标识
封装形式
          M5：SOT23-5
输出电压
      535：5.35V
      515：5.15V
  50：5.0V
版本：D/F
产品品种号
产品类别号
公司标志
ME 21 09 X XX XX  G
 产品型号 开关晶体管 CE 端 VDD 端 FB 端 特点
ME2109D535M5G
外置 Yes Yes No Ext + Enable ME2109D515M5G
ME2109D50M5G
ME2109FM5G 外置 Yes Yes Yes Ext +Feedback
注：如果您需要其他电压值和封装形式的产品，请联系我司销售人员。
V09                                        www.microne.com.cn                             Page 4 of 15
ME2109
产品脚位图
SOT-23-5
1 3
4
2
5
脚位功能说明
ME2109DxxM5G
引脚号
符号 引脚描述
SOT-23-5
1 VOUT 电压输出引脚
2 VDD IC 电源引脚
3 CE 使能引脚
4 GND 接地引脚
5 EXT 外接晶体管引脚
ME2109FM5G
引脚号
符号 引脚描述
SOT-23-5
1 FB 电压反馈引脚
2 VDD IC 电源引脚
3 CE 使能引脚
4 GND 接地引脚
5 EXT 外接晶体管引脚
V09                                        www.microne.com.cn                             Page 5 of 15
ME2109
芯片功能示意图
绝对最大额定值
参数 符号 极限值 单位
VDD 脚电压 VDD -0.3～6.5 V
EXT 脚电压 EXT -0.3～VDD+0.3 V
CE 脚电压 VCE -0.3～Vin+0.3 V
EXT 脚电流 IEXT ±1000 mA
封装功耗(SOT-23-5) Pd 300 mW
工作温度 TOpr -25~+85 ℃
储存温度 Tstg -40~+125 ℃
电气参数
ME2109DxxG
测试条件：VIN=VOUT(S)X0.6,IOUT=100mA,VCE=VDD=VOUT，Topt=25℃。有特殊说明除外。
测试项目 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 测定电路
输出电压 VOUT -
VOUT(S)
X0.98
VOUT(S)
VOUT(S)
X1.02
V 2
输入电压 VDD -  - 6 V 2
开始工作电压 VST IOUT=1mA - - 0.9 V 2